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Ergebnisse vom 

JJuunnggsscchhüüttzzeenn//  JJuunniioorreenn  ––  BBeezziirrkkssvveerrgglleeiicchhsskkaammppff 

 
 

Wettkampfort:  Luftgewehrschießstand der SG Ried/Kaltenbach (BsB SCHWAZ)                                             
Datum: Samstag, 12. März 2011 

 
 

 
Top-10 aller drei Bezirke 

       Rang Name Gilde Klasse 1. 2. 3. 4. Gesamt 
 1. Neuwirth Katharina SG Kössen Jun. W. 99 98 98 99 394 
 2. Kendlinger Georg SG Walchsee Jungsch. M 99 97 98 98 392 
 3. Oberhofer Michelle SG Bruckhäusl Jungsch. W 97 97 98 98 390 
 4. Trainer Florian SG Thiersee Jungsch. M 99 96 95 98 388 
 5. Ungerank Nadine SG Zell am Ziller Jungsch. W 98 98 97 95 388 
 6. Nothdurfter Michael SG Wörgl Jun. M. 96 95 97 97 385 
 7. Golez Sabrina SG Bruckhäusl Jungsch. W 93 96 97 98 384 
 8. Trainer Christian SG Thiersee Jun. M. 97 94 96 97 384 
 9. Jochriem Katrin SG Fieberbrunn Jun. W. 95 96 97 95 383 
 10. Hasenauer Elisabeth SG Fieberbrunn Jungsch. W 92 96 97 95 380 
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Die besten 10 der jeweiligen Bezirke 
 

 
 KUFSTEIN 

        Rang Name Gilde Klasse 1. 2. 3. 4. Gesamt 
 1. Kendlinger Georg SG Walchsee Jungsch. M 99 97 98 98 392 
 2. Oberhofer Michelle SG Bruckhäusl Jungsch. W 97 97 98 98 390 
 3. Trainer Florian SG Thiersee Jungsch. M 99 96 95 98 388 
 4. Nothdurfter Michael SG Wörgl Jun. M. 96 95 97 97 385 
 5. Golez Sabrina SG Bruckhäusl Jungsch. W 93 96 97 98 384 
 6. Trainer Christian SG Thiersee Jun. M. 97 94 96 97 384 
 7. Patka Hannes SG Thierberg Jungsch. M 96 91 97 93 377 
 8. Schlitchtherle Vanessa SG Walchsee Jun. W. 96 90 95 94 375 
 9. Schellhorn Juliana SG Wildschönau Jun. W. 91 93 93 97 374 
 10. Embacher Julia SG Söll Jun. W. 90 93 93 97 373 3822 

          

 

SCHWAZ 
        Rang Name Gilde Klasse 1. 2. 3. 4. Gesamt 

 1. Ungerank Nadine SG Zell am Ziller Jungsch. W 98 98 97 95 388 
 2. Höllwarth Michael SG Aschau Jun. M. 94 96 95 93 378 
 3. Schöler Andreas SG Kaltenbach Jungsch. M 94 93 93 94 374 
 4. Schweiberer Christina SG Zell am Ziller Jun. W. 91 95 93 92 371 
 5. Schweiberer Andreas SG Zell am Ziller Jungsch. M 93 94 91 91 369 
 6. Filzer Viktoria SG Eben Jungsch. W 92 91 94 90 367 
 7. Höllwarth Patrick SG Kaltenbach Jun. M. 92 93 90 91 366 
 8. Schweiberer Anna SG Aschau Jungsch. W 89 92 94 91 366 
 9. Schweiberer Bernhard SG Zell am Ziller Jungsch. M 91 87 92 96 366 
 10. Céine Stepan SG Fügenberg Jungsch. W 93 91 89 90 363 3708 

          

 
KITZBÜHEL 

        Rang Name Gilde Klasse 1. 2. 3. 4. Gesamt 
 1. Neuwirth Katharina SG Kössen Jun. W. 99 98 98 99 394 
 2. Jochriem Katrin SG Fieberbrunn Jun. W. 95 96 97 95 383 
 3. Hasenauer Elisabeth SG Fieberbrunn Jungsch. W 92 96 97 95 380 
 4. Pfeiler Silvia SG Fieberbrunn Jungsch. W 94 94 91 96 375 
 5. Neuwirth Johannes SG Kössen Jun. M. 90 91 96 95 372 
 6. Bucher Manuel SG St. Ulrich Jungsch. M 92 90 97 91 370 
 7. Achorner Daniela SG Kitzbühel Jungsch. W 91 91 94 91 367 
 8. Perterer Eva SG Fieberbrunn Jungsch. W 89 92 92 89 362 
 9. Arnold Emanuela SG St. Johann Jungsch. W 90 90 93 88 361 
 10. Millinger Veronika SG St. Ulrich Jungsch. W 88 89 83 79 339 3703 
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Alle Schützen nach Bezirk und Klasse 
 
KITZBÜHEL 

      JUNIOREN 
      Rang Name Gilde 1. 2. 3. 4. Gesamt 

1. Neuwirth Katharina SG Kössen 99 98 98 99 394 
2. Jochriem Katrin SG Fieberbrunn 95 96 97 95 383 
3. Neuwirth Johannes SG Kössen 90 91 96 95 372 

        JUNGSCHÜTZEN 
      Rang Name Gilde 1. 2. 3. 4. Gesamt 

1. Hasenauer Elisabeth SG Fieberbrunn 92 96 97 95 380 
2. Pfeiler Silvia SG Fieberbrunn 94 94 91 96 375 
3. Bucher Manuel SG St. Ulrich 92 90 97 91 370 
4. Achorner Daniela SG Kitzbühel 91 91 94 91 367 
5. Perterer Eva SG Fieberbrunn 89 92 92 89 362 
6. Arnold Emanuela SG St. Johann 90 90 93 88 361 
7. Millinger Veronika SG St. Ulrich 88 89 83 79 339 

         
KUFSTEIN 

      JUNIOREN 
      Rang Name Gilde 1. 2. 3. 4. Gesamt 

1. Nothdurfter Michael SG Wörgl 96 95 97 97 385 
2. Trainer Christian SG Thiersee 97 94 96 97 384 
3. Schlitchtherle Vanessa SG Walchsee 96 90 95 94 375 
4. Schellhorn Juliana SG Wildschönau 91 93 93 97 374 
5. Fuchs Andreas SG Bruckhäusl 96 93 92 92 373 
6. Embacher Julia SG Söll 90 93 93 97 373 
7. Wibmer Stephan SG Wörgl 90 91 95 91 367 

        JUNGSCHÜTZEN 
      Rang Name Gilde 1. 2. 3. 4. Gesamt 

1. Kendlinger Georg SG Walchsee 99 97 98 98 392 
2. Oberhofer Michelle SG Bruckhäusl 97 97 98 98 390 
3. Trainer Florian SG Thiersee 99 96 95 98 388 
4. Golez Sabrina SG Bruckhäusl 93 96 97 98 384 
5. Patka Hannes SG Thierberg 96 91 97 93 377 
6. Fuchs Hannes SG Bruckhäusl 92 93 93 95 373 
7. Henzinger Lukas SG Thierberg 88 93 87 91 359 
8. Oberhofer Julia SG Bruckhäusl 90 89 87 88 354 
9. Schellhorn Patricia SG Wildschönau 87 89 82 83 341 
10. Bierbamer Paul SG Söll 85 83 82 85 335 
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SCHWAZ 
JUNIOREN 

      Rang Name Gilde 1. 2. 3. 4. Gesamt 
1. Höllwarth Michael SG Aschau 94 96 95 93 378 
2. Schweiberer Christina SG Zell am Ziller 91 95 93 92 371 
3. Höllwarth Patrick SG Kaltenbach 92 93 90 91 366 
4. van Duijn Pascalle SG Kaltenbach 90 89 92 91 362 
5. Insam Fabian SG Fügenberg 89 86 87 91 353 
6. Hauser Florian SG Zell am Ziller 81 86 91 91 349 

        JUNGSCHÜTZEN 
      Rang Name Gilde 1. 2. 3. 4. Gesamt 

1. Ungerank Nadine SG Zell am Ziller 98 98 97 95 388 
2. Schöler Andreas SG Kaltenbach 94 93 93 94 374 
3. Schweiberer Andreas SG Zell am Ziller 93 94 91 91 369 
4. Filzer Viktoria SG Eben 92 91 94 90 367 
5. Schweiberer Bernhard SG Zell am Ziller 91 87 92 96 366 
6. Schweiberer Anna SG Aschau 89 92 94 91 366 
7. Céine Stepan SG Fügenberg 93 91 89 90 363 
8. Moser Laura SG Kaltenbach 91 84 88 93 356 
9. Frühmann Stephanie SG Aschau 89 89 82 87 347 
10. Hauser Sabrina SG Zell am Ziller 85 92 84 86 347 
11. Dengg Florian SG Zell am Ziller 85 82 92 87 346 
12. Schweiberer Markus SG Zell am Ziller 87 92 84 83 346 
13. Eberharter Valentina SG Kaltenbach 85 85 85 83 338 
14. Luxner Andreas SG Zell am Ziller 83 73 85 84 325 
15. Wörndle Anna-Maria SG Eben 87 77 82 76 322 
16. Widner Isabel SG Kaltenbach 79 80 83 77 319 

 
 
 

 
Bezirkssportleiter Jugend SCHWAZ Andreas Hauser jun. 

 
Tel.: 0650 / 247 0 497 

Email: andi.hauser@hotmail.com 


